香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負
責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對本公告全部或

任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Maoye International Holdings Limited

茂業國際控股有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：848）

 於其他海外監管市場發佈的公告

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.10B條的規定而

發表。

以下公告的中文原稿由茂業國際控股有限公司旗下一間於上海證券交易所

上市的A股附屬公司，茂業商業股份有限公司於2016年6月6日於中國境內發

佈。

承董事會命

茂業國際控股有限公司

董事長
黃茂如先生

香港，2016年 6月 6日

於本公告刊發日期，本公司董事會包括四位執行董事黃茂如先生、鍾鵬翼先生、劉波先

生及王斌先生；以及三位獨立非執行董事鄒燦林先生、浦炳榮先生及梁漢全先生。

证券代码：600828        证券简称：茂业商业        编号：临 2016-77 号

茂业商业股份有限公司

关于公司股票复牌的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带

责任。

茂业商业股份有限公司（以下简称 “公司”或“本公司”）因筹

划非公开发行股票事项（以下简称“本次非公开”），公司于2016年5

月26日发布《茂业商业股份有限公司重大事项停牌公告》，公司股票

自2016年5月26日起停牌，并于2016年6月2日发布《茂业商业股份有

限公司重大事项进展公告》。

2016年6月6日，公司第七届董事会第六十九次会议审议通过了公

司非公开发行A股股票的相关议案。（详见2016年6月7日刊登于《上

海证券报》以及上海证券交易所网站(http://www.sse.com.cn)的公

司相关公告）。

经公司申请，公司股票将于2016年6月7日开市起复牌。

特此公告。

茂业商业股份有限公司

董 事 会

 二 O 一六年六月七日

	套头.pdf
	茂业商业：关于公司股票复牌的提示性公告